

Årsredovisning

för

Frost Villaförsäljning AB

559100-1333

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Frost, Styrelseledamot
2024-02-27

Styrelsen och verkställande direktören för Frost Villaförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av monteringsfärdiga trähus samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningsökningen beror på ökade marknadsandelar i försäljningsdistriktet.

Företaget har sitt säte i Eksjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 411	1 597	1 429	2 000
Resultat efter finansiella poster	-425	612	17	773
Soliditet (%)	57,0	66,2	55,6	70,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	850 650	574 184	1 474 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		574 184	-574 184	0
Årets resultat			-636 645	-636 645
Belopp vid årets utgång	50 000	1 424 834	-636 645	838 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 424 835
årets förlust	-636 645
	788 190
disponeras så att i ny räkning överföres	788 190
	788 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 410 680	1 597 462
Övriga rörelseintäkter		125 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 535 680	1 597 462
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 882 759	-308 934
Personalkostnader	1	-1 072 496	-1 115 601
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 987	0
Summa rörelsekostnader		-2 960 242	-1 424 535
Rörelseresultat		-424 562	172 927
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	440 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-999	-832
Summa finansiella poster		-274	439 531
Resultat efter finansiella poster		-424 836	612 458
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-28 313	0
Summa bokslutsdispositioner		-28 313	0
Resultat före skatt		-453 149	612 458
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 496	-38 274
Årets resultat		-636 645	574 184

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		106 013	0
Summa materiella anläggningstillgångar		106 013	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	600 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	15 000	15 000
Andra långfristiga fordringar	4	510 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		525 000	615 000
Summa anläggningstillgångar		631 013	615 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	605 000
Övriga fordringar		36 559	192 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 778	0
Summa kortfristiga fordringar		138 337	797 691
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		739 978	813 679
Summa kassa och bank		739 978	813 679
Summa omsättningstillgångar		878 315	1 611 370
SUMMA TILLGÅNGAR		1 509 328	2 226 370

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 424 835	850 650
Årets resultat		-636 645	574 184
Summa fritt eget kapital		788 190	1 424 834
Summa eget kapital		838 190	1 474 834
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		28 313	0
Summa obeskattade reserver		28 313	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		107 517	0
Övriga skulder		525 308	751 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
Summa kortfristiga skulder		642 825	751 536
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 509 328	2 226 370

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andelar i intresseföretag

First Class Padel i Eksjö AB, 559241-9401, försatt i konkurs 2023-06-21.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Antal Andelar	Bokfört värde
Vingården Bacina AB	100	15 000 15 000

Vingården Bacina AB	Org.nr 556286-2002	Säte Helsingborg
---------------------	-----------------------	---------------------

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	60 000
Tillkommande fordringar	510 000	
Avgående fordringar		-60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	0
Utgående redovisat värde	510 000	0

Avser kapitalförsäkring.

Eksjö 2024-02-26

Rikard Frost

Rikard Frost

Verkställande direktör